
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN 

TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH TỔ CHỨC BỘ MÁY 

HÀNH CHÍNH NHÀ NƯỚC VÀ CẢI CÁCH 

CHẾ ĐỘ CÔNG VỤ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-BTC Tuyên Quang, ngày         tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến  

“Tìm hiểu về cải cách tổ chức bộ máy hành chính nhà nước và cải cách chế độ 

công vụ” vòng sơ khảo đợt 1  

 
 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH TỔ CHỨC 

BỘ MÁY HÀNH CHÍNH NHÀ NƯỚC VÀ CẢI CÁCH CHẾ ĐỘ CÔNG VỤ” 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 176/KH-UBND ngày 07/8/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tuyên Quang về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách tổ chức bộ 

máy hành chính nhà nước và cải cách chế độ công vụ”; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-UBND ngày 12/8/2023 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm 

hiểu về cải cách tổ chức bộ máy hành chính nhà nước và cải cách chế độ công vụ”; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-BTC ngày 14/8/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi 

về thành lập Ban Ra đề thi, Ban Xét giải, Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi 

trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách tổ chức bộ máy hành chính nhà nước và cải cách 

chế độ công vụ”;  

Căn cứ Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 14/8/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi về Thể 

lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách tổ chức bộ máy hành chính nhà nước và 

cải cách chế độ công vụ”; 

Xét đề nghị của Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm 

hiểu về cải cách tổ chức bộ máy hành chính nhà nước và cải cách chế độ công vụ”. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận và trao giải thưởng cho 12 cá nhân đạt giải vòng sơ khảo 

đợt 1 Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về cải cách tổ chức bộ máy hành chính nhà 

nước và cải cách chế độ công vụ”, cụ thể như sau: 



2 

- 01 giải Nhất, trị giá 1.500.000 đồng (Một triệu năm trăm nghìn đồng); 

- 02 giải Nhì, mỗi giải trị giá 1.000.000 đồng (Một triệu đồng); 

- 03 giải Ba, mỗi giải trị giá 800.000 đồng (Tám trăm nghìn đồng); 

- 06 giải Khuyến khích, mỗi giải trị giá 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng). 

Tổng số tiền thưởng theo Quyết định này là 8.900.000 đồng (Tám triệu chín 

trăm nghìn đồng). Kinh phí giải thưởng từ nguồn kinh phí đã giao cho Sở Nội vụ 

theo Quyết định số 686/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về 

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà 

nước năm 2023. 

(Có Danh sách cá nhân đạt giải và mức tiền thưởng kèm theo). 

Điều 2. Hiệu lực thi hành 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện 

Giám đốc Sở Nội vụ, các cá nhân đạt giải, các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Thành viên BTC, Ban xét giải, Tổ thư ký 

  giúp việc BTC Cuộc thi; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- Trang TTĐT PBGDPL tỉnh;   (đăng  

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;           tải) 

- Lưu: VT, VP. (Loan) 

 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Hoàng Việt Phương 

 

 

 

 



3 

UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN 

TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH TỔ CHỨC BỘ MÁY 

HÀNH CHÍNH NHÀ NƯỚC VÀ CẢI CÁCH 

CHẾ ĐỘ CÔNG VỤ 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH TRAO GIẢI THƯỞNG THÍ SINH ĐẠT GIẢI CUỘC THI TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU VỀ CẢI CÁCH              

TỔ CHỨC BỘ MÁY HÀNH CHÍNH NHÀ NƯỚC VÀ CẢI CÁCH CHẾ ĐỘ CÔNG VỤ” VÒNG SƠ KHẢO ĐỢT 1 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-BTC ngày       tháng 9 năm 2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi) 
 

STT Họ và Tên Địa chỉ Xếp giải 

Tiền giải 

thưởng 

(đồng) 

1 Nguyễn Xuân Mai 
Ủy ban nhân dân xã Côn Lôn, huyện Na Hang, tỉnh 

Tuyên Quang 
Nhất 1.500.000 

2 Nguyễn Trọng Khôi 
Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân 

huyện Na Hang 
Nhì 1.000.000 

3 Nguyễn Văn Giới 
Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Thượng Giáp, xã 

Thượng Giáp, huyện Na Hang 
Nhì 1.000.000 

4 Ma Thị Quê 
Ủy ban nhân dân xã Côn Lôn, huyện Na Hang, tỉnh 

Tuyên Quang 
Ba 800.000 

5 Trần Đăng Quang 
Ủy ban nhân dân xã Lưỡng Vượng, thành phố Tuyên 

Quang, tỉnh Tuyên Quang 
Ba 800.000 

6 Nguyễn Thị Hương 
Ủy ban nhân dân thị trấn Na Hang, huyện Na Hang, tỉnh 

Tuyên Quang 
Ba 800.000 



4 

STT Họ và Tên Địa chỉ Xếp giải 

Tiền giải 

thưởng 

(đồng) 

7 Nguyễn Văn Tài 
Ủy ban nhân dân xã Côn Lôn, huyện Na Hang, tỉnh 

Tuyên Quang 

Khuyến 

khích 
500.000 

8 Chư Văn Thành 
Thôn Lang Chang, xã Trung Hà, huyện Chiêm Hóa, tỉnh 

Tuyên Quang 

Khuyến 

khích 
500.000 

9 Nguyễn Văn Tuệ 
Ủy ban nhân dân xã Côn Lôn, huyện Na Hang, tỉnh 

Tuyên Quang 

Khuyến 

khích 
500.000 

10 Nguyễn Văn Công 
Ủy ban nhân dân xã Côn Lôn, huyện Na Hang, tỉnh 

Tuyên Quang 

Khuyến 

khích 
500.000 

11 Chư Văn Duy Đội Tổng hợp, Công an huyện Hàm Yên 
Khuyến 

khích 
500.000 

12 Phan Duy Hải Văn phòng Huyện ủy Lâm Bình 
Khuyến 

khích 
500.000 

 Tổng cộng   8.900.000 

Ấn định Danh sách 12 người. 


		2023-10-01T17:17:37+0700


		2023-10-01T17:17:37+0700


		2023-10-01T17:17:37+0700


		2023-10-01T17:18:54+0700




